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CPX Behalter 200L

rechteckig

V4 Der Behalter hat standardmaRig einen 150-mm-
Schraubdeckel mit O-Ring. Der Behalter kann nach
Wunsch mit Anschlissen bestlickt werden.

Art.-Nr.:

' Ungefahre GroRe

Spezifikationen
Material

Form

Untere Form
Leistung

Art des Deckels
Farbe

Volumen (L)
Lange (mm)
Breite (mm)
Ho6he (mm)
Grundflache (m2)
Gewicht (kg)

Statistische Zollnummer

GTIN
Recycling
Eigenschaften
Anpassbar Recycelbar

PE
Rechteckig
Plan

Geschlossen

Naturlich

200

1170

530

402

0,63

14

3925100000
7090046760375

A

HDPE

® & ©®

GroRer Chemikalienbest Dichtigkeitsprif
Temperaturbere andig ung

ich

An Lebensmittel Einfach zu
angepasst reinigen
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